МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 27»

Петропавловск-Камчатского городского округа

П  Р  И  К  А  З
г. Петропавловск-Камчатский

20.09.2024г.                                             №  61 &__1_

О проведении школьного

этапа Всероссийской олимпиады

школьников по учебным предметам

 На основании приказа Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.09.2024 № 01-05-

01/11202-Д/24, в соответствии с планом работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предметам (далее – олимпиада) в период с 26 сентября

по 31 октября текущего года согласно Приложению 1.

2. Подвести итоги школьного этапа олимпиады среди учащихся школы в

срок до 11 ноября 2023 года.

3. Организовать размещение на официальном сайте образовательного

учреждения рейтинг участников школьного этапа олимпиады.

4. Утвердить состав оргкомитета проведения школьного этапа олимпиады

согласно Приложению 2.

5. Утвердить состав жюри (предметных комиссий) школьного этапа

олимпиады согласно Приложению 3.

6. Ознакомить родителей (законных представителей) с Порядком

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от

27.11.2020 г. №678. Согласия родителей (законных представителей)

на сбор, хранения, использование, распространение (передачу) и

публикацию персональных данных своего несовершеннолетнего

ребенка, а также его олимпиадной работы, в том числе в сети

«Интернет» хранится в образовательной организации.

Директор        Г.Н. Дышлевская

Приложение № 1

к приказу МАОУ «Средняя школа №27»

                                                                                                                     от 20.09.2024  №61 §1

График проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2024-2025

учебном году проводимым на платформе «Сириус.Курсы»

График проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

проводимым в традиционной форме

 №

п\п

Наименование предмета Дата проведения школьного этапа

1. Искусство 26 сентября

2. Немецкий язык 01 октября

3. География 02 октября

4. Обществознание 03 октября

5. Экология 07 октября

6. Русский язык 08 октября

7. Право 09 октября

№
п\п

Наименование предмета Дата проведения

1. Астрономия (5-11 класс) 27 сентября

2. Физика (7-11 класс) 04 октября

3. Биология (5-6 класс) 11 октября

4. Биология (7-11 класс) 10 октября

4. Химия (7-11 класс) 15 октября

5. Математика (4-6 класс) 18 октября

6. Математика (7-11 класс) 17 октября

7. Информатика (5-11 класс) 25 октября

8. Литература 14 октября

9. История 16 октября

10. Английский язык 21-22 октября

11. Технология 23-24 октября

12. Экономика 28 октября

13. Физическая культура 29 октября

14. ОБЗР 30 октября

 Приложение № 2

к приказу МАОУ «Средняя школа №27»

                                                        от 20.09.2024  № 61 §1

Оргкомитет

по проведению школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

1. Матвеенко Е.Ю. – зам. директора по УВР;

2. Оборкина Т.А. – руководитель МО учителей начальных классов;

3. Рыжкова С.Н. – руководитель МО учителей русского языка и

литературы;

4. Спешилов А.С. – руководитель МО учителей математики,

информатики и физики;

5. Кравченко И.В. – руководитель МО учителей общественно-научных

предметов;

6. Компанец В.А. – руководитель МО английского языка;

7. Окопная Е.В. – руководитель МО развивающих дисциплин.

Приложение № 3

к приказу МАОУ «Средняя школа №27»

                                                      от 20.09.2024  № 61 §1

Состав жюри (предметных комиссий)

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по учебным

предметам на 2024-2025 учебный год

Предмет  ФИО учителя-предметника

История, обществознание, право
Грязнова Е.В.-председатель жюри

Кордюк В.А.
Фирсова Е.О.

Матвеенко Е.Ю.
Кравченко И.В.

Русский язык, литература

Рыжкова С.Н.-председатель жюри
Кологойда Т.А.
Терентьева Н.С.

Несытых П.Д.
Бисерова Д.А.
Ерофеева Д.Х.

Математика, информатика, физика,
астрономия

Спешилов А.С.-председатель жюри
Константинова А.О.

Давыдова Е.В.
Почина О.В.

Паламарчук Н.Г.

География, экология Пасюкова Р.Н.-председатель жюри
Клюшина Т.И.

Матвеенко Е.Ю.
Кравченко И.В.

Кордюк В.А.

Химия, биология Клюшина Т.И.-председатель жюри
Кравченко И.В.
Матвеенко Е.Ю.
Пасюкова Р.Н.
Кордюк В.А.

Английский язык Компанец А.В.-председатель жюри
Чеботарь А.В.
Метелева А.И.

Касьяненко Е.Р.
Диденко П.А.

Технология, физическая культура,
ОБЗР, искусство

Окопная Е.В.-председатель жюри
Исмаилова Н.Н.

Пасюков А.А.
Тищенко Р.П.
Иванов М.Э.

Кургузкин Е.П.

Начальная школа:
Русский язык
Математика

Оборкина Т.А. – председатель жюри
Ковалева Е.А.
Сундеева Е.В.
Беляева С.В.

Дмитрюкова Т.Ф.

		2024-11-29T09:22:09+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Дышлевская Галина Николаевна, Директор, Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер сертификата: 2f2f632ff1f655c9572cfd538a6bf570